
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

No.

100
2

22
1
0

16
386
10
12
17

111
72
54

Name

Henrique VIEIRA
Antonella BASSANI
Gustavo PEGORARO
Arthur GAMA
Bernardo CARDOSO
Jean Vitor BONIATTI
Gabriel MOURA
Joao CARDOSO Neto
Otavio DIAS
Luis Eduardo RODRIGUES
Heitor DALLAGNOLL
Lorenzo JUNG
Sarah RUDECK

Class

CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE

Best Tm

44.607
44.747
45.281
45.307
45.325
45.766
45.961
45.977
46.085

46.985
47.419
48.253

In Lap

10
12
10
7

12
12
7
8

11
0

12
3
5

Diff

0.140
0.674
0.700
0.718
1.159
1.354
1.370
1.478

2.378
2.812
3.646

Gap

0.140
0.534
0.026
0.018
0.441
0.195
0.016
0.108

0.900
0.434
0.834

Laps

11
13
13
12
13
13
12
13
13
6

12
4

11

2nd Best

44.749
44.867
45.325
45.501
45.369
46.012
46.100
46.230
46.445

47.156
47.620
48.306

Best Speed

75,863
75,625
74,733
74,690
74,661
73,941
73,628
73,602
73,430
0,000

72,023
71,364
70,130

Sorted on Best Lap time
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OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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REGIONAL DA SERRA DE KART 2015 -5ª Etapa
CADETE

Warm Up CAD

Practice started at 8:44:14

Kartódromo César Francischini 0,940 km

25/10/2015 08:45

REGIONAL DA SERRA DE KART 2015 - 5ª ETAPA

TROFÉU JOSÉ CARLOS FEDRIZZI (BEPI)
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